



Kommuner i Trøndelag  
v/ rådmann og ordfører

Vår dato: 23.05.2018  
Vår ref.: 2018/11062

Deres dato: Deres ref.:

## Mat og matglede i Trøndelag - en modell for skolemåltid - invitasjon til Workshop 15. juni 2018

**Sted: Scandic Hell, Stjørdal**  
**Tid: Fredag 15. juni kl 0930-1300**

Initiativet «Matglede for barn og unge – i Trøndelag, Matriket Midt» tar sikte på å utvikle en bærekraftig modell for skolemåltid ved barne- og ungdomsskoler i Trøndelag. I første omgang er målet å gjennomføre en pilot ved utvalgte skoler og kommuner i Trøndelag, for å prøve ut modeller og høste erfaringer. På sikt er målet å finne fram til en modell som kan gjennomføres på enhver skole, både i Trøndelag og i landet forøvrig

Det er mange gode grunner for å innføre skolemåltid, og det er mye god erfaring og kunnskap å hente og bygge videre på fra skoler både i Trøndelag, Norge for øvrig, samt naboland som Sverige, Danmark og Finland. De viktigste argumentene for innføring av skolemåltid handler om bedre læringsmiljø, sosial utjamning, og forebyggende folkehelsearbeid. Videre ser vi det som naturlig og riktig å koble skolemåltidsprosjektet til Trøndelag som matregion. Trøndelag, Matriket Midt har en rik matkultur og et stort mangfold av spennende matvarer fra hav, sjø, fjell, land og utmark. Gjennom en slik kobling vil vi kunne løfte fram og jobbe med målsettinger knyttet til bærekraft, lokal og regional verdiskaping, alliansebygging, samt få økt bevissthet knyttet til lokal kultur, identitet, historie og tradisjon.

Skolen skal legge til rette for læring innenfor de tre tverrfaglige temaene folkehelse og livsmestring, demokrati og medborgerskap, og bærekraftig utvikling. [Jf ny overordnet del av læreplanen i skolen.](#)

De tre tverrfaglige temaene i læreplanverket tar utgangspunkt i aktuelle samfunnsutfordringer som krever engasjement og innsats fra enkeltmennesker og fellesskapet i lokalsamfunnet, nasjonalt og globalt. Elevene utvikler kompetanse knyttet til de tverrfaglige temaene gjennom arbeid med problemstillinger fra ulike fag. Elevene skal få innsikt i utfordringer og dilemmaer innenfor temaene. De skal forstå hvordan vi gjennom kunnskap og samarbeid kan finne løsninger, og de skal lære om sammenhenger mellom handlinger og konsekvenser.

Fylkesmannen i Trøndelag inviterer dere til å delta på Workshop hvor vi ser på ulike modeller for utvikling av skolemåltid i Trøndelag. Vi vil innledningsvis få presentert eksempel fra

Postadresse: Postboks 2600 7734 Steinkjer fmltpost@fylkesmannen.no	Besøksadresse: Steinkjer: Strandveien 38 Trondheim: Prinsensgt 1 www.fylkesmannen.no/trondelag	Telefon: 74 16 80 00 Org.nr.: 974 764 350	Saksbehandler: Kari Frøseth Telefon: 73 19 92 67
---	---	--	---

skoler som har hatt eller har skolemåltid som en del av sitt tilbud. Målet med dagen er å rekruttere kommuner til å delta i et pilotprosjekt for skolemåltid i Trøndelag.

Påmelding gjøres på <https://www.fylkesmannen.no/trondelag/> Se kurs, konferanser og tilsyn.

Frist for påmelding 1. juni

Med hilsen

Erik Stene  
Oppvekst – og velferdsdirektør

Jan Vaage  
Fylkeslege

Tore Bjørkli  
Landbruksdirektør

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift*